附件4：

2023-2024学年上海师范大学共青团先进个人及集体

公示回执
学院：
	公示时间

	公示地点

	公示内容
	（可附页）

	是否有不同意见
（如有不同意见，可另附加盖印章或签名的材料说明）

	学院团组织意见：

（盖章）
年   月    日
	学院党组织意见：

（盖章）
年   月    日

2023-2024学年共青团上海师范大学xx学院委员会

拟表彰共青团先进个人及集体

名单公示

（模板供参考）

根据《关于评选、表彰2023—2024学年上海师范大学共青团先进个人和集体的通知》有关规定，学院团委按照公平、公正、公开的原则，开展了共青团先进个人及集体评选工作，经学生自荐、民主评议、学院团委评审，现将2023-2024学年拟表彰共青团先进个人及集体名单予以公示（排名不分先后）。

优秀团员（标兵）候选人：
如：李一（研）

优秀团员：
如：李一（研）
         赵二（退伍）
张三

李四（校级学生组织专项）

优秀团干部（标兵）候选人：
如：王五（退伍）
优秀团干部：
如：赵六（研）
        王五（退伍）
孙七
刘八（校级学生组织专项）
红旗团支部候选集体：
如：20xx级xx专业xx团支部

优秀团支部：
如：20xx级xx专业xx团支部

公示时间：20xx年x月x日-x月x日（不少于3个工作日）
联 系 人：

联系方式：

（如有异议，请在公示期内来电反映）

共青团上海师范大学xx学院委员会

20xx年x月x日
事迹材料格式要求
关于***同学的事迹材料

（标题：黑体，三号）

正文（仿宋，四号，1.5倍行距，1200字左右，以第三人称书写）

关于202*级***班团支部的事迹材料

（标题：黑体，三号）

正文（仿宋，四号，1.5倍行距，1200字左右，以第三人称书写）

“上海师范大学共青团先进个人及集体”
材料归档说明

各学院团委、研究生团工委：

根据学校档案馆归档要求，所有进学生个人档案的归档材料需要按照不同年级、不同类别的学号顺序进行排序归档，因共青团先进个人及集体的评选材料较多，需要各学院团委在上交材料前进行排序，再由校团委进行审核检查后再移交学校档案馆归档。

具体要求如下：

本科、硕士、博士三个类别的材料需要分类进行排序和上交；

各类别材料按照2020、2021、2022、2023的年级顺序进行排序；

在按照年级排序的前提下，各个类别的学生按照学号后4位数字从小到大进行排序；

校学生会、校研究生会以及其他校级学生组织活动团支部的材料一并归入学院整体材料进行排序。

1